
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур 8

понедельник, 14 октября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)
Васил Левски, София

Болгарский футбольный союз Футбольная ассоциация Англии

0 (0) (4) 6
  23  Пламен Илиев  (В) 
  3  Петар Занев   
  4  Георгий Пашов   
  7  Георгий Костадинов   
  8  Георгий Сармов   
  9  Вандерсон   
(К)  10  Ивелин Попов   
  11  Кирил Десподов   
  15  Георгий Терзиев   
  19  Исмаил Иса   
  21  Камен Хаджиев   

  1  Джордан Пикфорд  (В) 
  2  Киран Триппьер   
  3  Бен Чилуэлл   
  4  Гарри Уинкс   
  5  Тайрон Мингс   
  6  Гарри Магуайр   
  7  Рахим Стерлинг   
  8  Джордан Хендерсон   
(К)  9  Гарри Кейн   
  10  Росс Баркли   
  11  Маркус Рэшфорд   

1  Христо Иванов  (В) 
13  Николай Михайлов  (В) 
2  Деян Лозев   
5  Кристиан Димитров   
6  Симеон Славчев   
12  Божидар Краев   
14  Антон Недялков   
16  Кристиян Малинов   
17  Марселиньо   
18  Галин Иванов   
20  Иван Горанов   
22  Бирсент Карагарен   

13  Ник Поуп  (В) 
22  Дин Хендерсон  (В) 
12  Трент Александер­Арнолд   
14  Майкл Кин   
15  Джо Гомес   
16  Деклан Райс   
17  Джейдон Санчо   
18  Фикайо Томори   
19  Тэмми Абрахам   
20  Мейсон Маунт   
21  Каллум Уилсон   

  Тренер
  Красимир Балаков

  Тренер
  Гарет Саутгейт

  Рефери
  Иван Бебек (CRO)

  Четвертый рефери
  Марио Зебец (CRO)

  Помощник рефери
  Горан Патаки (CRO)
  Боян Зобеница (CRO)

  Делегат УЕФА
  Данило Филаккьоне (ITA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Болгарский футбольный союз Футбольная ассоциация Англии

0 (0) (4) 6
     
      4' 8  Джордан Хендерсон   

     
      7' 11  Маркус Рэшфорд   

     
      20' 10  Росс Баркли   

     
      32' 10  Росс Баркли   

     
      45' + 3' 7  Рахим Стерлинг   

8  Георгий Сармов  (Заменен) 
12  Божидар Краев  (На замену)  46'      

     
19  Исмаил Иса  (Заменен) 

18  Галин Иванов  (На замену)  68'      
     

     
      69' 7  Рахим Стерлинг   

     
      72' 10  Росс Баркли  (Заменен) 

20  Мейсон Маунт  (На замену) 
     
      73' 7  Рахим Стерлинг  (Заменен) 

17  Джейдон Санчо  (На замену) 
     
      76' 11  Маркус Рэшфорд  (Заменен) 

21  Каллум Уилсон  (На замену) 
9  Вандерсон  (Заменен) 

16  Кристиян Малинов  (На замену)  76'      
     

     
      85' 9  Гарри Кейн   

Болгарский футбольный союз ­ Футбольная
ассоциация Англии
Отчет о матче

понедельник 14 октября 2019 ­ 20:45
CET (21:45 Местное время)

Васил Левски, София

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


